РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация сельского поселения «Среднеаргунское»

муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Среднеаргунск

от « 28 »  октября    2011г.                                                            №   74
О выделении специально оборудованных мест для размещения предвыборных агитационных материалов

     Во исполнение ст. 54  Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 9, 66,  Закона Забайкальского края  от 06.07.2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Администрация сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Выделить специальные места для размещения печатных и иных предвыборных агитационных материалов на территории сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  согласно приложению.

     2. Обратить внимание юридических и физических лиц, размещающих предвыборные печатные агитационные материалы на соблюдение требований ст. 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 9, 66,  Закона Забайкальского края  от 06.07.2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», и ответственность за их нарушение, предусмотренную ст. 79 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

      3.  Настоящее постановление обнародовать на специально изготовленных стендах.
Глава администрации                                                         Н.Д. Рженева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Главы администрации

сельского поселения «Среднеаргунское»

от 28 октября 2011года №    74

СПИСОК

специально оборудованных мест

для размещения предвыборных агитационных материалов

на территории сельского поселения «Среднеаргунское»

с. Среднеаргунск

	Администрация сельского поселения «Среднеаргунское»
	ул. Центральная,13

Информационный стенд

	Библиотека (филиал ЦРБ)
	ул. Центральная,13

Информационный стенд

	МОУ «Среднеаргунская ООШ»
	пер. Школьный

Информационный стенд

	Магазин «Забайкалье»
	ул. Новая, 9

Информационный стенд

	Отделение почтовой связи
	ул. Новая, 9

	МУК «ДК» сельского поселения «Среднеаргунское»
	ул. Центральная,13

Информационный стенд

с. Брусиловка

	Администрация сельского поселения «Среднеаргунское»
	ул. Центральная,10

Информационный стенд

	Библиотека (филиал ЦРБ)
	ул. Центральная,1

Информационный стенд

	МОУ «Брусиловская  НОШ»
	ул. Центральная,2

Информационный стенд

	Магазин «Забайкалье»
	ул. Новая, 9

Информационный стенд

	Отделение почтовой связи
	ул. Центральная, 10